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Presidente del Comitato di Sorveglianza 
dott. Paolo Nicoletti 
Dirigente Generale Dipartimento agricoltura, turismo, commercio e promozione 
 
dott.ssa Fanni Keresztes 
Commissione Europea – Direzione Generale dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale E.I.4 
e-mail: AGRI-E4@ec.europa.eu. 
 
dott.ssa Margherita Federico 
Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali 
e-mail: m.federico@politicheagricole.gov.it 
 
dott. Salvatore Viscardi 
Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali 
e-mail: s.viscardi@politicheagricole.gov.it  
 
dott. Alberto Giacomoni 
Dirigente Agenzia provinciale per i pagamenti 
e-mail: appag@provincia.tn.it 
 
dott. Fabrizio Dagostin 
Dirigente Servizio Agricoltura 
e-mail: fabrizio.dagostin@provincia.tn.it 
 
dott. Maurizio Zanin 
Dirigente Servizio Foreste e Fauna 
e-mail: maurizio.zanin@provincia.tn.it 
 
dott. Innocenzo Coppola 
Dirigente Servizio Conservazione Natura e Valorizzazione Ambientale 
e-mail: innocenzo.coppola@provincia.tn.it 
 
dott. Gianantonio Tonelli 
Responsabile provinciale Fondo Europeo Pesca (FEP) 
e-mail: gianantonio.tonelli@provincia.tn.it 
 
dott.ssa Elsa Ferrari 
Direttore dell’Ufficio di Supporto c/o Dipartimento Affari Finanziari e Programmazione 
e-mail: elsa.ferrari@provincia.tn.it 
 
dott.ssa Nicoletta Clauser 
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Dirigente Servizio Rapporti Comunitari e Sviluppo Locale 
e-mail: nicoletta.clauser@provincia.tn.it 
 
dott. Giampiero Girardi 
Direttore Ufficio Fondo Sociale Europeo (FSE)  
e-mail: giampiero.girardi@provincia.tn.it 
 
dott.ssa Luciana Gazzin  
In rappresentanza della Commissione Pari Opportunità 
e-mail: cppo@provincia.tn.it 
 
dott. Michele Girardi 
Responsabile settore cooperative agricole 
e-mail: michele.girardi@ftcoop.it 
 
rag. Danilo Merz 
Direttore Coldiretti 
e-mail: danilo.merz@coldiretti.it 
 
p.a. Stefano Gasperi 
Direttore Confederazione Italiana Agricoltori 
e-mail: stefano.gasperi@cia.tn.it 
 
Vittorio Cavallaro 
Rappresentante delle associazioni ambientaliste 
e-mail: cavallaro.vittorio@virgilio.it 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


